

■ STILLING LEDIG

Tannlege/tannpleier

Søkes til travel og velutstyrt klinikk i Farsund. I dag jobber det en protetiker/ endodontist samt en allmennpraktiserende ved klinikken. Dyktige assistenter samt et hyggelig og utfordrende arbeidsmiljø tilbys. Henv. Karl Martin Loga, tlf. 38 39 06 80 / 92 65 86 92.

TANNLEGE

søkes til privatpraksis i Førde, Sogn- og Fjordane fra sept. 2003. Kan begynne før v/avtale. Fulltid/deltid. 2 uniter, Opus/digital rtg., meget dyktige tannhelsesekretærer og tannpleier. Flere tannleger i samme bygg m/felles lunsj. Tlf. a: 57 82 02 22, p. 57 81 86 88/99 58 00 33, e-post: tannlegen@c2i.net

Assistenttannlege

Vi søker assistenttannlege til moderne 4-manns gruppepraksis i Mjøsby fra høsten 2003. Meget stort pasientpotensiale på recall-system. Vi tilbyr unit, data nettverk med alle kontorer basert på Opus og Schick digitalrøntgen. Vi har meget godt arbeidsmiljø og hele vårt lokale er ny oppusset. B.mrk. 2-10/03.

Ass.tannlege/kompanjong søkes

Lang tid etablert praksis i Bærum, nyoppusset i lyse trivelige lokaler, trenger kollega med sans for kvalitetsbehandling og god service til videreutvikling av praksisen. Godt potensiale med fin beliggenhet på Stabekk med god buss- og togforbindelse. B.mrk. 3-8/03.

Tannhelsetjenesten i Akershus er organisert som en institusjon med fylkestannlegen som øverste faglige og administrative leder. Tjenesten er delt inn i 8 distrikter som ledes av overtannlege. Totalt har vi ca. 305 ansatte og ca. 85 klinikker. Budsjettet for 2003 er brutto 119 mill. kroner. Vi behandler alle grupper av pasienter av det prioriterte klientell.

Tannhelsetjenesten**TANNLEGE - Fast stilling**

I Lørenskog - Enebakk - Rælingen distrikt blir det ledig fast stilling for tannlege, med arbeidstid som følger skoleåret. Tiltredelse 06.10.03.

Det kan bli aktuelt med tiden å utvide stillingen til 100%. Arbeidsstedet er for tiden Kjenn tannklinikk i Lørenskog. Klinikken har 1 behandlingssenhet og ligger i tilknytning til en ungdomsskole sentralt i kommunen. Det er planlagt en sentralklinikk i området, virksomheten ved Kjenn tannklinikk vil da bli innlemmet i denne. Opus Dental pasientadministrasjon er i ferd med å innføres i hele distriktet. Det er anledning til å leie klinikk til privatpraksis på kveldstid.

Vi tilbyr varierte arbeidsoppgaver som omfatter behandling av alle prioriterte grupper. Vi søker faglig dyktig tannlege med bred klinisk erfaring, helst fra offentlig tannhelsetjeneste. Gode samarbeidsegenskaper er nødvendig. Den som ansettes må kunne uttrykke seg flytende og lett forståelig på norsk/skandinavisk.

Lønn etter avtale. Pensjonsinnskudd trekkes med 2 %.

Nærmere opplysninger gis av overtannlege Trygve Næsheim, tlf. 67 90 40 80, evt. 91 14 61 60

Søknad vedlagt CV med kopi av autorisasjon, vitnemål og attester sendes:

Overtannlegen i Lørenskog - Enebakk - Rælingen distrikt, postboks 78, 1472 Fjellhamar

Søknadsfrist: 01.09.03.

**LEDIGE TANNLEGESTILLINGER I DEN OFFENTLIGE TANNHELSETJENESTEN I VEST-AGDER**

I Flekkefjord tannklinikk er det ledig to 100% stillinger. Klinikken har et gjennomarbeidet klientell, 3 tannlegestillinger og tannpleier. Tannlegene deler på tjeneste i naboklinikken Kvinesdal (avstand 23 km). Stillingene kan tiltres etter avtale.

I Lyngdal tannklinikk er det ledig en 100 % stilling straks.

Betingelser for stillingene: Begynnerlønn kr 345.000; for tannleger med praksis lønn etter avtale. Etter 2 års tjeneste i fylket gis et stabiliseringstillegg på kr 70.000 som fast lønnstillegg. For stillingene i Flekkefjord gis fra tiltredelsen et rekrutteringstillegg på kr 100.000 pr år.

Vi behandler alle grupper pasienter, også voksenbehandling. Vi bruker Opus dataprogram i pasientadministrasjonen.

Vi tilbyr: Flyttegodtgjøring, introduksjonskurs/dataopplæring med oppfølging, fagkurs og stipendordning, kvalitetssystem og faglig veiledning.

Nærmere opplysninger om stillingene kan fås ved henvendelse til fylkestannlegen tlf. 38 07 45 94, og på Internett : stilling@tannhelsetjenesten.no

Søknad på eget skjema vedlagt kopi av vitnemål og attester sendes Fylkestannlegen i Vest Agder, Serviceboks 520, 4605 Kristiansand.

Søknadsfrist 20.august 2003.